СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2021 года         № 87
ст.Чепигинская

О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2020 года № 58 «О бюджете

Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год»

В соответствии с Уставом Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого

района решил:

1. Внести в решение Совета Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от 25 ноября 2020 года № 58 «О бюджете Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района (далее по тексту – местный бюджет) на 2021

год:

1) общий объем доходов в сумме 32512,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 34180,7 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 1668,7 тыс. рублей.».

1.2. Приложения № 2,3,6 изложить в новой редакции (приложения № 1-3).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

Н.Н. Шинкаренко

Председатель Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

Н.Н. Шинкаренко

Приложение № 1

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 11.11.2021 № 87

«Приложение № 2

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 25.11.2020 № 58

Объемы поступлений доходов в бюджет Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района по кодам видов (подвидов) доходов на

2021 год

Код Наименование дохода Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 17 253,8

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3300,0

1 03 02231 01 0000 110

1 03 02241 01 0000 110

1 03 02251 01 0000 110

1 03 02261 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам

(продукции), производимым на

территории Российской Федерации

2758,8

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный

налог

1800,0

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических

лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам

налогообложения, расположенным

в границах сельских поселений

1000,0

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах

сельских поселений

2500,0

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических

лиц, обладающих земельным

участком, расположенным в

границах сельских поселений

4200,0

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду

имущества, находящегося в

оперативном управлении органов

195,0

управления сельских поселений и

созданных ими учреждений (за

исключением имущества

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсаций

затрат бюджетов сельских

поселений

1500,0

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 15258,2

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

11571,0

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

бюджета субъекта Российской

Федерации

2333,5

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

431,3

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских

поселений на выполнение

передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

3,8

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 5303,4

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные

трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений

2722,6

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам

сельских поселений

531,1

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских

поселений на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

245,3

2 07 05030 10 000 150 Прочие безвозмездные

поступления в бюджеты сельских

поселений

3687,2

Итого  32512,0

»

Приложение № 2

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 11.11.2021 № 87

«Приложение №3

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 25.11.2020 № 58

Безвозмездные поступления в бюджет Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района в 2021 году

Код

Наименование доходов Сумма

(тыс.

рублей)

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 15258,2

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации

11571,0

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджета субъекта Российской Федерации

2333,5

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

431,3

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 5303,4

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений

2722,6

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских

поселений

531,1

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на

выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации

3,8

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

245,3

2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений

3687,2

»

Приложение № 3

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 11.11.2021 № 87

«Приложение № 6

к решению Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 25.11.2020 № 58

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, перечень

статей и видов источников финансирования дефицита бюджета на 2021 год

Код Наименование групп, подгрупп,

статей, подстатей, элементов,

программ (подпрограмм), кодов

экономической классификации

источников внутреннего

финансирования дефицита

бюджета

Сумма

(тыс.

рублей)

1 2 3

Источники внутреннего

финансирования дефицита

бюджета, всего

1668,7

000 01 02 00 00 00 0000 000

Кредиты от кредитных

организаций Российской

Федерации

0,0

000 01 02 00 00 00 0000 700

Получение кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской

Федерации

0,0

000 01 02 00 00 10 0000 710

Получение кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской

Федерации

0,0

000 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, полученных

от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

0,0

000 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение кредитов, полученных

от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

0,0

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других

бюджетов бюджетной системы

1392,0

Российской Федерации

000 01 03 01 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от

других Бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

3000,0

000 01 03 01 00 10 0000 710

Получение кредитов от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

сельских поселений в валюте

Российской Федерации

3000,0

000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов,

полученных от других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации

-1608,0

000 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских

поселений кредитов от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

-1608,0

000 01 06 05 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты,

предоставленные внутри страны в

валюте Российской Федерации

0

000 01 06 05 00 00 0000 500 Предоставление бюджетных

кредитов внутри страны в валюте

Российской Федерации

0,0

000 01 06 05 02 10 0000 540 Предоставление бюджетных

кредитов бюджетам поселений из

бюджетов муниципальных районов

в валюте Российской Федерации

0,0

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных внутри страны в

валюте Российской Федерации

0,0

000 01 06 05 02 10 0000 640 Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных бюджетам

поселений из бюджетов

муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

0,0

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета

 276,7

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств

бюджетов

35512,0

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков

средств бюджетов

35512,0

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

35512,0

000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

35512,0

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств

бюджетов

35788,7

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов

35788,7

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

35788,7

000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

35788,7

»